

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua Gabinete do Prefeito

PORTARIA

Nº 084/2019.

NOMEIA MEMBROS PARA ELABORAR O ESTUDO PARA A REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, CONFORME TAC MPF Nº 02/2019.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições Legais, etc...,

RESOLVE:

I – NOMEAR a Comissão para a ELABORAÇÃO DO ESTUDO DA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO MUNICÍPIO, composta pelos seguintes membros:

- Arcênio Jubim da Silva Junior Sec. Mun. de Meio Ambiente COORDENADOR;
- Otony Francisco de Faria Junior Sec. Mun. de Defesa Civil
- Alexandre de Castro Brasil Sec. Mun. de Obras e Infraestrutura Urbana e Rural;
- Mauro Pantel de Almeida Sec. Mun. de Fazenda:
- Jane de Souza Teixeira Subsecretária Mun. de Assistência e Desenvolvimento Social;
- Aldinélio Nascimento e Silva Subsecretário de Habitação;
- Ramiro Jardim Miguel Advogado;
- Luis Filipe Barbosa Ribeiro Coordenador da Guarda Ambiental.
- II A referida Comissão deverá apresentar o resultado dos trabalhos ao Chefe do Executivo no prazo de 24 (vinte quatro) meses.
- III Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 23 de julho de 2019.

> Josias Quintal de Oliveira Prefeito